Deutsche Rollski Meister 2003

Klasse

Schdilerinnen

Schiler

weibl. Jgd.

ménnl. Jgd.

Juniorinnen

Damen (allg. - Al)

Seniorinnen | (A2 ) »

Junioren

Herren (allg. - A4)

Senioren | (A5 u. A6)

Senioren Il (A7 >

Platz Name
1 Kockritz
2 Wolf
3 Kihne
1 Erler
2 Pohl
3  Faul
1 Miller
2 Mewes
3 Pech
1 Preuliler
2  Stoll
3 Henning
1 Gille
2 Lohse
3 Helfricht
1 Riesen
2 Linne
3  Kuka
1 Voigt
2 Brodersen
3 Havemeyer
1 Gillessen
2 Gillessen
3 Langenhagen
1 Puderbach
2 Hau
3 Dillemuth
1 Riesen
2  Kihne
3  Ddoring
1 Kamphenkel
2 Koch
3  Trosky

Vorname

Julia
Theres
Ira

Markus
Xaver
Timo

Julia
Marie
Franziska

Lutz
Oliver
Michael

Theresa
Constanze
Angela

Michaela
Franziska
Heike

Kathrin
Ute
Manuela

Martin
Peter
Michael

Michael
Heinrich
Andreas

Uwe
Dietmar
Bernhard

Karl
Meinolf
Lothar

- Fachstrecke -

Verein

SG Klotzsche
SSV Geyer
SV Litzel eV

SSV Sayda
SV Liebertwolkwitz
SC Stadthagen

SC Lanzenhain
WSV Lobenstein
PSV Zittau eV

WSV Seiffen
SSV Geyer
SC Lanzenhain

SV Hermannsacker
SG Klotzsche
SG Klotzsche

Ski-Club Altenau eV
SG Klotzsche
SC GrofRkoschen

PSV Zittau eV
SG Klotzsche
SC Stadthagen

TuWi Adenau
TuWi Adenau
SV Liutzel

TuWi Adenau
SC Lanzenhain
SC Lanzenhain

Ski-Club Altenau eV
SV Litzel eV
SC Kelkheim

WSV Braunlage
Eckenhagen
SC Stadthagen

Strecke

9 km
9 km
9 km

9 km
9 km
9 km

18 km
18 km
18 km

18 km
18 km
18 km

18 km
18 km
18 km

18 km
18 km
18 km

18 km
18 km
18 km

27 km
27 km
27 km

27 km
27 km
27 km

27 km
27 km
27 km

18 km
18 km
18 km



Deutsche Rollski Meisterschaft 27. September 2003 - Flachstrecke -

Platz Name
Streckenlange 3 km

1 Kuka

2 Behrisch

3 Behrisch

4 Ulbrich

1 Kockritz

2 Kockritz

3  Schwibs

1 Kuka

2 Liebscher

1 Wiedemeier

2 Bredemann

3 Abs
Streckenlange 6 km

1 Koch

2 Willert

3 Elsner

1 Riethmiiller

2 Bade
1 Tirck
2 Gadow

Zeitnahme: Christian Estler

Auswertung: Gunter Zepmeisel

Vorname

Sebastian
Tom

Jan
Marvin

Jenny
Verena
Jessy

Julia
Marie

Bastian
Tom
Tristan

Frances
Tina
Alisa

Bastian
Magnus

Christopher
Alexander

Verein

SC Grofl3koschen
SG Klotzsche
SG Klotzsche
TGV Schotten

SG Klotzsche
SG Klotzsche

Ski-Fr.Senftenberg eV

SC GrofRkoschen
SG Klotzsche

SG Klotzsche
SG Klotzsche
SC Stadthagen

SSV Geyer
SV Litzel
SV Litzel

SG Klotzsche
SC Stadthagen

SC St. Andreasberg
SG Klotzsche

Klasse

Schiiler 8
Schiiler 8
Schiiler 8
Schiiler 8

Schilerinnen 8
Schdilerinnen 8
Schilerinnen 8

Schilerinnen 9
Schdilerinnen 9

Schiiler 9
Schiiler 9
Schiiler 9

Schilerinnen 10
Schilerinnen 10
Schilerinnen 10

Schduler 10
Schduler 10

Schduler 11
Schiler 11

www.skiclubstadthagen.de

Laufzeit

10:27.1
10:34.0
12:23.0
14:31.4

8:46.3
9:00.5
11:05.7

7:27.8
9:34.3

7:07.7
8:17.2
9:45.9

16:01.1
17:11.0
21:01.9

14:34.7
17:20.5

14:39.4
17:59.1

Min

Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min

Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min



Deutsche Rollski Meisterschaft 27. September 2003 - Flachstrecke -

Streckenlange 9 km
1 Brandl
2 Schitze
3 Handler

Havemeyer
Kluge

Lohr

Berg

A WDNPF

Kockritz
Brodersen
Wolf

Reuter
Adler

OO WN PR

Szabo
Assan
Kaiser
Kovéacs
Kulessa
Riethmiiller
Ullmann
Heeg
Schwientek
Sabaditsch
Niggemann
Herker

el
REBowo~oubswN R

Wolf
Kihne
Rosch
Kusminich
Numrich

O~ wWDNPF

Ponhl
Ackermann
Stephani
Zemmrich
Bemmann
Rothe
Helmes

NO O~ WNPRE

Zeitnahme: Christian Estler

Auswertung: Gunter Zepmeisel

Schneidewind

Elisabeth
Susann
Nicole

Florian
Christian
Karl-Philip
Carlos

Julia
Tina
Luis
Sophie
Francis
Luise

Milan
Kenny
Sten
Akos
Markus
Denny
Felix
Philipp
Christian
Daniel
Max
Ferdinand

Theres
Ira
Madlen
Elena
Jana

Xaver

Tim

Kevin
Kevin
Maximilian
Martin
Pascal

SSV Geyer
Ski-Fr.Senftenberg eV
Ski-Fr.Senftenberg eV

SC Stadthagen
PSV Zittau eV
TuWi Adenau
TuWi Adenau

SG Klotzsche

SG Klotzsche
SSV Geyer

SV Liebertwolkwitz
SSV Geyer

PSV Zittau eV

Ungarn

SG Klotzsche
SG Klotzsche
Ungarn

PSV Zittau eV
SG Klotzsche
SSV Geyer

SC Stadthagen
SC Stadthagen
SV Liebertwolkwitz
TuWi Adenau
SV Trebsen

SSV Geyer

SV Litzel eV

PSV Schwarzenberg
MT Melsungen
Ski-Fr.Senftenberg eV

SV Liebertwolkwitz
SG Klotzsche
WSV Seiffen

SSV Sayda

SV Liebertwolkwitz
SG Klotzsche

SV Litzel

Schilerinnen 12
Schilerinnen 12
Schilerinnen 12

Schiiler 12
Schiiler 12
Schiiler 12
Schiiler 12

Schilerinnen 13
Schiilerinnen 13
Schiilerinnen 13
Schiilerinnen 13
Schiilerinnen 13
Schiilerinnen 13

Schiiler 13
Schiiler 13
Schiiler 13
Schiiler 13
Schiiler 13
Schiiler 13
Schiiler 13
Schiiler 13
Schiiler 13
Schiiler 13
Schiiler 13
Schiiler 13

Schiilerinnen 14
Schiilerinnen 14
Schiilerinnen 14
Schiilerinnen 14
Schiilerinnen 14

Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14

www.skiclubstadthagen.de

20:55.3
22:08.2
23:25.6

19:09.2
21:56.8
22:26.2
23:17.5

18:52.9
19:47.0
19:48.3
20:08.6
22:09.9
23:25.7

17:52.6
18:08.3
18:28.6
18:32.1
18:53.0
19:34.8
19:46.4
20:27.6
21:01.8
21:36.4
23:24.3
25:31.0

19:19.1
19:27.2
20:10.1
20:13.8
25:39.7

17:18.4
18:02.4
18:33.5
18:38.1
19:05.5
20:09.4
23:10.1

Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min



Deutsche Rollski Meisterschaft 27. September 2003 - Flachstrecke -

Streckenlange 9 km

1 Havemeyer
Liebscher
Schneidewind
Schulew

A wWN

Erler
Faul
Fileki
Glockner
Mdller
Herker
Rain

NO o~ WNPRE

Zeitnahme: Christian Estler
Auswertung: Gunter Zepmeisel

Marina
Maja
Sara
Elena

Markus
Timo
Adam
Rico
Sebastian
Florian
Dimitri

SC Stadthagen Schilerinnen 15
SG Klotzsche Schiilerinnen 15
SV Liebertwolkwitz Schilerinnen 15

Ski-Fr.Senftenberg eV Schilerinnen 15

SSV Sayda Schiuler 15
SC Stadthagen Schiler 15
Ungarn Schiler 15
WSV Seiffen Schiler 15
SV Liebertwolkwitz Schiiler 15
SV Trebsen Schiler 15
SC Leimen Schiler 15

www.skiclubstadthagen.de

20:13.5
21:50.6
21:58.2
22:02.5

17:03.6
17:34.5
17:47.1
17:55.9
18:28.0
18:34.3
18:43.4

Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min



Deutsche Rollski Meisterschaft 27. September 2003 - Flachstrecke -

Streckenldnge 18 km ( 2 x 9 km)

1

O~ wWDNPEF

w N

O~NO O WNPE

A WNPE

N

A WDNPF

=

NO oA~ WN PR

O~ wWDNPF

Mewes

Pech
Blaume
Bech
Klausch
Mann

Mduller
Pech
Eberts

Hoffmann
Verboort
Preuller
Hogerwerf
Stoll
Henning
Klein
Wilhelm

Gulle
Lohse
Helfricht
Gillessen

Riesen
Linne

Kuka

Heeres
Voigt
Brodersen
Havemeyer

Verheijen

Kamphenkel
Koch

Trosky
Neubaur
Fabian
Schmitz
Fuchs

Guthardt
Gedig
Schimpf
Patt
Thieme

Zeitnahme: Christian Estler
Auswertung: Gunter Zepmeisel

Marie

Martin
Chris
Sebastian
Roberto
Lieven

Julia
Franziska
Julia

Maurits
Desmond
Lutz
Joost
Oliver
Michael
Stefan
Matthias

Theresa
Constanze
Angela
Carina

Michaela
Franziska

Heike

Désirée
Kathrin
Ute
Manuela

Tanja

Karl
Meinolf
Lothar
Jakob
Werner
Peter
Friedel

Otto
Alfons
Rudolf
Manfred
Gert

WSV Lobenstein

PSV Zittau eV
SC Stadthagen
SSV Geyer
PSV Zittau eV
SV Trebsen

SC Lanzenhain
PSV Zittau eV
PSV Zittau eV

RW Rottemeren

RW Rottemeren

WSV Seiffen

RW Rottemeren

SSV Geyer

SC Lanzenhain
Ski-Fr.Senftenberg eV
Ski-Fr.Senftenberg eV

SV Hermannsacker
SG Klotzsche
SG Klotzsche
TuWi Adenau

Ski-Club Altenau eV
SG Klotzsche

SC GrofRkoschen

Stichts-LL-Team
PSV Zittau eV
SG Klotzsche
SC Stadthagen

Stichts-LL-Team

WSV Braunlage
Eckenhagen

SC Stadthagen
DAV Donauwdrth
SC Geseke

SC Heinbach-Weis Neuw.

TV Buschergrund

SC Meil3ner

SK Duisburg

WSV Braunlage

TV Eckmannshausen
Koélner SK

weibl. Jgd. 16

ménnl. Jgd. 16
méannl. Jgd. 16
ménnl. Jgd. 16
ménnl. Jgd. 16
méannl. Jgd. 16

weibl. Jgd. 17
weibl. Jgd. 17
weibl. Jgd. 17

méannl. Jgd. 17
ménnl. Jgd. 17
mannl. Jgd. 17
méannl. Jgd. 17
méannl. Jgd. 17
méannl. Jgd. 17
méannl. Jgd. 17
méannl. Jgd. 17

Juniorinnen
Juniorinnen
Juniorinnen
Juniorinnen

Damen allg.
Damen allg.

Damen A1l

Damen A 2
Damen A 2
Damen A 2
Damen A 2

Damen A 3

Herren A 7
Herren A 7
Herren A 7
Herren A 7
Herren A 7
Herren A 7
Herren A 7

Herren A 8
Herren A 8
Herren A 8
Herren A 8
Herren A 8

www.skiclubstadthagen.de

36:48.5

32:37.7
33:34.0
34:10.3
37:04.2
40:01.5

35:13.3
37:55.3
42:55.5

29:34.9
30:54.4
31:10.5
31:11.3
31:51.1
32:14.4
35:01.2
35:08.4

34:34.1
35:17.4
36:23.7
37:16.5

33:07.6
38:33.4

41:13.4

38:37.8
39:51.4
41:48.6
45:31.7

42:27.2

34:51.2
36:10.0
37:35.6
37:43.3
39:59.0
44:15.3
01:36:10.3

38:11.1
38:57.4
41:26.9
44:47.2
45:09.5

Min

Min

Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min

Min
Min

Min

Min
Min
Min
Min

Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Std

Min
Min
Min
Min
Min



Deutsche Rollski Meisterschaft 27. September 2003 - Flachstrecke -

Streckenldnge 27 km ( 3 x 9 km)

1
2
3

©O© oo ~NOULA WNE

N -

N -

OO WNPE O~ wWDNPEF OO WDNPEF

OO WDNPEF

Gillessen
Gillessen

Langenhagen

Puderbach
Treude
Dushyn
Neger
Weil3
Richter
Holzhauer
Klaus
Schiepe

Dillemuth
Reissig

Hachmann
Ulbrich

Hau
Verest
Miskolczi
Heinrich
Luft
Heeres

Kaiser
Jorissen
Van Soest
Henning
Barthel

Riesen
Kihne
Déring
Danz
Rettberg
Steinseifer

Cool
Rademacher
Barthel
Thevis
Schréder
Leempoel

Zeitnahme: Christian Estler

Auswertung: Gunter Zepmeisel

Martin
Peter
Michael

Michael
Harald
Oleksiy
Christoph
Michael
Mike
Holger
Marcel
Michael

Andreas
Kay-Uwe

Andreas
Jan

Heinrich
Jos
Laszlo
Volker
Volker
Arjen

Lutz
Roland
Bertram
Albert
Wolfgang

Uwe
Dietmar
Bernhard
Bernd
Karsten
Siegmar

Albert
Jirgen
Jirgen
Frans
Robert
Cor

TuWi Adenau
TuWi Adenau
SV Liutzel

TuWi Adenau

SV Litzel

RW Rottemeren

SC Moosham
Ski-Club Altenau eV
SV Trebsen

SC Wiesloch

SSV Geyer

PSV Zittau eV

SC Lanzenhain
SC Norweger Annaberg

SC Siedlingshausen
TGV Schotten

SC Lanzenhain
Stichts-LL-Team
Ungarn

PSV Zittau eV
SC Lanzenhain
Stichts-LL-Team

SG Klotzsche
Stichts-LL-Team
Stichts-LL-Team
SC Lanzenhain
SG Klotzsche

Ski-Club Altenau eV
SV Liitzel eV

SC Kelkheim

SG Klotzsche

SK 60 Hildesheim
TV Buschergrund

RW Rottemeren
SC Bad Grund
SG Klotzsche
SV Liitzel eV
SC Wiesloch
Stichts-LL-Team

Junioren
Junioren
Junioren

Herren allg.
Herren allg.
Herren allg.
Herren allg.
Herren allg.
Herren allg.
Herren allg.
Herren allg.
Herren allg.

Herren A 1
Herren A 1

Herren A 2
Herren A 2

Herren A 3
Herren A 3
Herren A 3
Herren A 3
Herren A 3
Herren A 3

Herren A 4
Herren A 4
Herren A 4
Herren A 4
Herren A 4

Herren A 5
Herren A5
Herren A5
Herren A5
Herren A5
Herren A5

Herren A 6
Herren A 6
Herren A 6
Herren A 6
Herren A 6
Herren A 6

www.skiclubstadthagen.de

48:49.2
53:47.7
54:46.5

45:17.9
47:15.2
47:25.5
48:03.7
49:40.7
50:31.5
50:44.6
50:59.0
53:30.4

47:14.1
49:14.9

48:00.3
51:21.9

45:56.7
51:09.1
51:44.8
55:27.8
56:32.0
56:55.5

49:05.3
49:50.7
49:52.5
53:13.2
59:07.4

48:41.5
53:07.2
53:38.7
53:59.4
57:05.3
57:38.9

50:40.2
54:13.4
55:03.0
55:35.3
1:03:21.0
1:04:05.4

Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min

Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Std
Std



Klasse

Schilerinnen

Schiler

weibl. Jgd.

mannl. Jgd.

Juniorinnen

Damen

Seniorinnen

Junioren

Herren

Senioren |

Senioren Il

Deutsche Rollski Meister 2003 - Sprint -

Platz Name
1 Kockritz
2 Wolf
3  Schulew
1 Erler
2 Glockner
3 Assan
1 Mewes
2 Eberts
1 Stoll
2 PreulRler
3 Blaume
1 Gillessen
2 Helfricht
3 Lohse
1 Riesen
2 Linne
1 Havemeyer
1 Gillessen
2 Langenhagen
3 Gillessen
1 Treude
2 Schiepe
3 Richter
1 Riesen
2 Doring
3 Thevis
1 Kamphenkel
2  Trosky
3  Guthardt

Vorname

Julia
Theres
Elena

Markus
Rico
Kenny

Marie
Julia

Oliver
Lutz
Chris

Carina
Angela
Constanze

Michaela
Franziska

Manuela

Martin
Michael
Peter

Harald
Michael
Mike

Uwe
Bernhard
Frans

Karl
Lothar
Otto

Verein

SG Klotzsche
SSV Geyer
Ski-Fr.Senftenberg eV

SSV Sayda
WSV Seiffen
SG Klotzsche

WSV Lobenstein
PSV Zittau eV

SSV Geyer
WSV Seiffen
SC Stadthagen

TuWi Adenau
SG Klotzsche
SG Klotzsche

Ski-Club Altenau eV
SG Klotzsche

SC Stadthagen

TuWi Adenau
SV Lutzel
TuWi Adenau

SV Lutzel
PSV Zittau eV
SV Trebsen

Ski-Club Altenau eV
SC Kelkheim
SV Litzel eV

WSV Braunlage
SC Stadthagen
SC Meil3ner



Deutsche Rollski Meisterschaft 28. September 2003 - Sprint -

Platz Name
1 Kockritz
2 Kockritz
3 Schwibs
1 Liebscher
1  Willert
2 Koch
3 Elsner
1 Brandl
2 Schutze
3 Handler
4 Prinz
1 Kockritz
2 Brodersen
3  Wolf
4  Reuter
1 Wolf
2 Rosch
3 Numrich
1 Schulew
2  Havemeyer
3 Liebscher
1 Mewes
1 Eberts
1 Gillessen
2 Helfricht
3 Lohse
1 Riesen
2 Linne
1 Havemeyer
1 Wiedemeier
2 Bredemann
3 Abs
1 Riethmiller
2 Bade
1 Gadow
1 Havemeyer
2 Kluge
3 Lohr
4  Berg

Zeitnahme: Holger Neumann
Auswertung: Walter Ostermeier

Vorname

Jenny
Verena
Jessy

Marie

Tina
Frances
Alisa

Elisabeth
Susann
Nicole
Tatjana

Julia
Tina
Luis
Francis

Theres
Madlen
Jana

Elena
Marina
Maja

Marie
Julia
Carina
Angela

Constanze

Michaela
Franziska

Manuela

Bastian
Tom
Tristan

Bastian
Magnus

Alexander

Florian
Christian
Karl-Philip
Carlos

Verein

SG Klotzsche
SG Klotzsche

Ski-Fr.Senftenberg eV

SG Klotzsche
SV Litzel
SSV Geyer
SV Litzel

SSV Geyer

Ski-Fr.Senftenberg eV
Ski-Fr.Senftenberg eV

SV Lutzel

SG Klotzsche
SG Klotzsche
SSV Geyer
SSV Geyer

SSV Geyer
PSV Schwarzenberg

Ski-Fr.Senftenberg eV

Ski-Fr.Senftenberg eV

SC Stadthagen
SG Klotzsche

WSV Lobenstein
PSV Zittau eV
TuWi Adenau
SG Klotzsche
SG Klotzsche

Ski-Club Altenau eV
SG Klotzsche

SC Stadthagen

SG Klotzsche
SG Klotzsche
SC Stadthagen

SG Klotzsche
SC Stadthagen

SG Klotzsche

SC Stadthagen
PSV Zittau eV
TuWi Adenau
TuWi Adenau

Klasse

Schilerinnen 8
Schiilerinnen 8
Schilerinnen 8

Schilerinnen 9

Schilerinnen 10
Schiilerinnen 10
Schilerinnen 10

Schilerinnen 12
Schilerinnen 12
Schilerinnen 12
Schilerinnen 12

Schilerinnen 13
Schilerinnen 13
Schilerinnen 13
Schilerinnen 13

Schilerinnen 14
Schiilerinnen 14
Schilerinnen 14

Schilerinnen 15
Schiilerinnen 15
Schilerinnen 15

weibl. Jgd. 16
weibl. Jgd. 17
Juniorinnen
Juniorinnen

Juniorinnen

Damen allg.
Damen allg.

Damen A 2

Schiler 9
Schiler 9
Schiler 9

Schiler 10
Schiler 10

Schiler 11

Schiler 12
Schiler 12
Schiler 12
Schiler 12

Laufzeit
Sek

40.77
40.93
47.28

45.70

35.42
37.11
40.34

29.00
32.31
34.16
34.59

26.48
28.03
28.94
31.64

26.09
29.27
34.22

28.67
30.32
31.83

26.08
30.86
25.10
27.73
27.82

23.87
27.60

33.91

34.48
40.20
40.68

30.09
39.53

37.94

27.17
32.37
33.32
38.44



Platz Name
1 Assan
2 Riethmiiller
3  Kovacs
4 Kaiser
5 Szabd
6 Ullmann
7 Heeg
8 Schwientek
9 Niggemann
1 Ackermann
2  Stephani
3  Rothe
1 Erler
2  Glockner
3 Fuleki
4 Faul
5 Rain
1 Blaume
2 Bech
3 Mann
4 Klausch
1 Stoll
2  Verboort
3  Hogerwerf
4  PreuBler
5 Klein
6  Wilhelm
1 Gillessen
2 Langenhagen
3  Gillessen
1 Treude
2  Schiepe
3  Richter
4 Neger
5 Dushyn
1 Miskolczi
1 Riesen
2 Doring
1 Thevis
2  Schroder
1 Kamphenkel
2  Trosky
1 Guthardt
2 Gedig
3 Schimpf

Zeitnahme: Holger Neumann

Auswertung: Walter Ostermeier

Vorname

Kenny
Denny
Akos
Sten
Milan
Felix
Philipp
Christian
Max

Tim
Kevin
Martin

Markus
Rico
Adam
Timo
Dimitri

Chris
Sebastian
Lieven
Roberto

Oliver
Desmond
Joost
Lutz
Stefan
Matthias

Martin
Michael
Peter

Harald
Michael
Mike
Christoph
Oleksiy

Laszlo

Uwe
Bernhard

Frans
Robert

Karl
Lothar

Otto
Alfons
Rudolf

Verein

SG Klotzsche
SG Klotzsche
Ungarn

SG Klotzsche
Ungarn

SSV Geyer

SC Stadthagen
SC Stadthagen
TuWi Adenau

SG Klotzsche
WSV Seiffen
SG Klotzsche

SSV Sayda
WSV Seiffen
Ungarn

SC Stadthagen
SC Leimen

SC Stadthagen
SSV Geyer

SV Trebsen
PSV Zittau eV

SSV Geyer

RW Rottemeren

RW Rottemeren

WSV Seiffen
Ski-Fr.Senftenberg eV
Ski-Fr.Senftenberg eV

TuWi Adenau
SV Lutzel
TuWi Adenau

SV Lutzel

PSV Zittau eV
SV Trebsen

SC Moosham
RW Rottemeren

Ungarn

Ski-Club Altenau eV
SC Kelkheim

SV Litzel eV
SC Wiesloch

WSV Braunlage
SC Stadthagen

SC Meil3ner
SK Duisburg
WSV Braunlage

Klasse

Schiler 13
Schiler 13
Schiler 13
Schiler 13
Schiler 13
Schiler 13
Schiler 13
Schiler 13
Schiler 13

Schiler 14
Schiler 14
Schiler 14

Schiler 15
Schiler 15
Schiler 15
Schiler 15
Schiler 15

mannl. Jgd.
mannl. Jgd.
mannl. Jgd.
mannl. Jgd.

mannl. Jgd.
mannl. Jgd.
mannl. Jgd.
mannl. Jgd.
mannl. Jgd.
mannl. Jgd.

Junioren
Junioren
Junioren

Herren allg.
Herren allg.
Herren allg.
Herren allg.
Herren allg.

Herren A 3

Herren A5
Herren A5

Herren A 6
Herren A 6

Herren A7
Herren A7

Herren A 8
Herren A 8
Herren A 8

Deutsche Rollski Meisterschaft 28. September 2003 - Sprint -

16
16
16
16

17
17
17
17
17
17

Laufzeit
Sek

24.45
25.94
26.49
26.77
27.21
28.92
29.53
30.15
33.27

25.01
27.13
29.74

22.21
23.98
24.26
25.73
26.03

23.01
23.45
27.45
30.24

20.96
21.82
21.89
22.66
24.22
24.43

22.10
22.23
23.53

20.62
22.14
22.18
22.77
23.58

23.73

22.64
25.71

27.96
29.61

25.12
27.00

28.68
33.82
34.46
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Laufzeit

Platz Name Vorname  Verein Klasse Sek

Zeitnahme: Holger Neumann
Auswertung: Walter Ostermeier



